ZK1031-6251-1xxx www.beckhoff.com/ZK1031-6251-1xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 2.3 | Seite 1 von 5
M12, Kupplung, gerade, Buchse, 4‑polig, B‑kodiert – M12, Stecker, gerade,
Stift, 4‑polig, B‑kodiert
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung 160 V (gemäß IEC 61076-2-101) 160 V (gemäß IEC 61076-2-101)

CE, UL
UL Ja, UL E-file Nummer: E318363
Bestellangaben Länge
ZK1031-6251-1003 0,30 m
ZK1031-6251-1005 0,50 m
ZK1031-6251-1010 1,00 m
ZK1031-6251-1020 2,00 m
ZK1031-6251-1025 2,50 m
ZK1031-6251-1030 3,00 m
ZK1031-6251-1050 5,00 m
ZK1031-6251-1070 7,00 m
ZK1031-6251-1080 8,00 m
ZK1031-6251-1090 9,00 m
ZK1031-6251-1095 9,50 m
ZK1031-6251-1100 10,00 m
ZK1031-6251-1105 10,50 m
ZK1031-6251-1110 11,00 m
ZK1031-6251-1130 13,00 m
ZK1031-6251-1145 14,50 m
ZK1031-6251-1150 15,00 m
ZK1031-6251-1195 19,50 m
ZK1031-6251-1200 20,00 m
ZK1031-6251-1220 22,00 m
ZK1031-6251-1250 25,00 m
Zubehör
ZB8801-0000 Drehmoment-Schraubwerkzeug für Stecker mit Sechskant, einstellbar
ZB8801-0002 Wechselklinge für M12/SW13 für ZB8801-0000
ZK1031-6251-1xxx www.beckhoff.com/ZK1031-6251-1xxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 2.3 | Seite 5 von 5
ZB8803-0003 Flansch/Wanddurchführung für M12 vorkonfektioniert, zur Fixierung des Steckers,
Kunststoff